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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

32No. Solicitud:

23/03/2016Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Servicio de Mantenimiento y Reparación de VehículosRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición mantenimiento general a los vehs., placas; EG00944 y EI00899, propiedad de la  
Inst.

Objeto de la Compra

 13,735.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000004

000005

Item

78180103

78180103

78180301

78180301

Código

Servicio mantenimiento (mano de obra) general Izusu, placa EI00089

Servicio mantenimiento general (Mano de Obra) Prado, placa EG00944

Repuestos para Mantenimiento general a la Prado, placa EG00944

Repuestos para Mantenimiento general a la Isuzu, placa EI00089

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 1,250.00

 2,600.00

 5,300.00

 4,585.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 1,250.00

 2,600.00

 5,300.00

 4,585.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 1.00
 1.00
 1.00
 1.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

23/03/2016
23/03/2016
23/03/2016
23/03/2016

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N
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